Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 20-05-2022
Insolventienummer F.16/22/23
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000216394:F002
Datum uitspraak 25-01-2022
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr A.D. van Dalen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Braumarkt B.V. 24-02-2022
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Braumarkt B.V., statutair gevestigd te Amsterdam 24-02-2022
en kantoorhoudende te (1316 AE) Almere aan de Markerkant 11-11, 1
ingeschreven in het Handelsregister van de KvK onder nummer 32131727.

Activiteiten onderneming

Volgens KvK: Handelsbemiddeling in landbouwproducten, levende dieren en 24-02-2022
grondstoffen voor textiel en voedingsmiddelen. Het drijven van een 1
groothandel, im- en exporteren, alsmede het in- en verkopen, waaronder ook

begrepen de verkoop via internet en postorder, van (gedestilleerde) dranken,

wijn-, bierproducten en grondstoffen aan zowel professionele als niet

professionele makers van (gedestilleerde) dranken, bier en wijn.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2021 € 1.894.855,00 € -124.656,00
2020 € 3.917.843,00 € -850.105,00 € 2.649.665,00

2019 €6.145.500,00 € -35.300,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b9932126-887e-ec11-a863-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=11d760b2-d67e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers zijn van de bestuurder verkregen. 24-02-2022

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

11 24-02-2022
1

Boedelsaldo

€115.676,52 24-02-2022
1

€ 119.888,81 20-05-2022
2

Verslagperiode

van 24-02-2022

25-1-2022 1

t/m

20-2-2022

van 20-05-2022

21-2-2022 2

t/m

15-5-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 117 uur 12 min
2 33 uur 0 min
totaal 150 uur 12 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 24-02-2022
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 1
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Braumarkt B.V., hierna “Braumarkt B.V.”, is op 7 april 2008 opgericht. Enig 24-02-2022
bestuurder en aandeelhouder van Braumarkt B.V. is Braumarkt Holding B.V., 1

van welke vennootschap de heer S. Busch enig en zelfstandig bevoegd

bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Per datum faillissement zou Braumarkt B.V. niet betrokken zijn bij lopende 24-02-2022
gerechtelijke procedures. 1

1.3 Verzekeringen

Braumarkt B.V. beschikte over de gebruikelijke verzekeringen. In het kader van 24-02-2022
het onderzoek naar de mogelijkheden voor een doorstart zijn deze enige tijd 1
voortgezet. Nu de doorstart een feit is (zie onderdeel 6), zijn de verzekeringen

opgezegd. Waar mogelijk zal de curator aanspraak maken op premierestitutie.

Er zou geen BCA-polis zijn afgesloten.

1.4 Huur
Braumarkt B.V. huurde een bedrijfsruimte te Almere en een bedrijfsruimte te 24-02-2022
Kloosterzande. De curator heeft de huurovereenkomsten ex artikel 39 Fw 1

opgezegd. Er zou geen BCA-polis zijn afgesloten, met machtiging van de
Rechter-Commissaris.

Correctie: 20-05-2022
Braumarkt B.V. huurde een bedrijfsruimte te Almere en een bedrijfsruimte te 2
Kloosterzande. De curator heeft de huurovereenkomsten ex artikel 39 Fw

opgezegd, met machtiging van de Rechter-Commissaris.



1.5 Oorzaak faillissement

Braumarkt B.V. is op 7 april 2018 opgericht. De activiteiten van Braumarkt B.V.
bestonden voornamelijk uit de verkoop van doe-het-zelf producten voor het
maken van bier, wijn en kaas. De afnemers van de producten van Braumarkt
B.V. waren met name consumenten, die thuis met de producten hun eigen bier
etc. kunnen proberen te bereiden. De producten en ingrediénten werden
vanuit de fysieke winkel in Almere verkocht en aangeboden via een online
webshop. In 2019 zou Braumarkt B.V. nog een omzet van circa € 6.000.000,00
hebben gerealiseerd. Deze omzet zou in 2020 gehalveerd zijn en is in 2021
teruggelopen naar een bedrag van circa € 2.000.000,00. Volgens de
bestuurder zou de omzetdaling het gevolg zijn van de coronacrisis. Braumarkt
B.V. zou geconfronteerd zijn met leveringsproblemen van hun leveranciers, die
met name in Italié en China gevestigd zouden zijn. Als gevolg daarvan zou de
exploitatie ernstig verlieslaten zijn geworden. In het najaar van 2021 heeft
Braumarkt B.V. getracht een crediteurenakkoord aan haar schuldeisers aan te
bieden, maar dat is niet gelukt. Aangezien de Rabobank begin dit jaar het
krediet heeft opgezegd en de rekening heeft geblokkeerd, zag de bestuurder
geen andere mogelijkheid meer dan het eigen failissement aan te vragen.

Het voorgaande is het relaas van de bestuurder. De curator zal zelfstandig
onderzoek doen naar de toedracht en hier - zo nodig - op terugkomen.

24-02-2022
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 24-02-2022
11 1
Toelichting

Per datum faillissement had Braumarkt B.V. 11 werknemers in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 24-02-2022
11 1
Toelichting

Zie toelichting onder 2.1.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

27-1-2022 11 Het voltallige personeelis bij brieven van 27 januari 2022 door de
curator ontslagen, met machtiging daartoe van de Rechter-
Commissaris.

totaal 11

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie met de werknemers en het UWV. 24-02-2022

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Braumarkt B.V. heeft geen onroerende zaken in eigendom. 24-02-2022

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris € 62.500,00

totaal €62.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de achterliggende periode is onderzoek gedaan naar de mogelijkheden voor
verkoop. Eris een doorstart gerealiseerd, waarbij de bedrijfsmiddelen zijn
verkocht. Zie onderdeel "Doorstart” onder hoofdstuk 6.

Braumarkt B.V. beschikt over de gebruikelijke bedrijfsmiddelen, zoals een
bedrijfsinventaris. Op de zaken zijn pandrechten gevestigd ten behoeve van
de Rabobank.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Met het bodemvoorrecht van de fiscus wordt rekening gehouden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

In overleg met de pandhouderis er onderzoek gedaan naar de mogelijkheden
voor verkoop en de daadwerkelijke verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 190.000,00

totaal € 190.000,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Braumarkt B.V. beschikte over een voorraad. Op de voorraad is een pandrecht
gevestigd ten behoeve van de Rabobank.

In de achterliggende periode is onderzoek gedaan naar de mogelijkheden voor
verkoop. Eris een doorstart gerealiseerd, waarbij de voorraad is verkocht. Zie
onderdeel “Doorstart” onder hoofdstuk 6.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

In overleg met de pandhouderis er onderzoek gedaan naar de mogelijkheden
voor verkoop en de daadwerkelijke verkoop.

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022
1



3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Merkrecht Braumarkt € 75.000,00

Goodwill € 20.000,00 € 0,00
totaal € 95.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

In de achterliggende periode is onderzoek gedaan naar de mogelijkheden voor 24-02-2022
verkoop. Eris een doorstart gerealiseerd, waarbij het merkrecht en de 1
goodwill zijn verkocht. Zie onderdeel "Doorstart” onder hoofdstuk 6.

Het merkrecht Braumarkt is verkocht voor € 75.000,00. Op het merkrecht is een
pandrecht gevestigd ten behoeve van de Rabobank.

De goodwill is verkocht voor € 20.000,00.

Braumarkt B.V. beschikte nog over kasgeld ter hoogte van € 2.190,00. Dit
kasgeld is ingenomen.

Situatie per 20 mei 2022: 20-05-2022
Eris nog aanvullend enig kasgeld verkregen. Bovendien is nog een bedrag 2
aan restituties ontvangen. Dat leverde in totaal € 1.689,90 op.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek naar (mogelijkheden voor) de daadwerkelijke verkoop van de 24-02-2022
goodwill en het merkrecht van Braumarkt B.V. 1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Braumarkt B.V. zou nog enkele vorderingen hebben op een twee- of drietal 24-02-2022
debiteuren. Dit wordt onderzocht. De vorderingen zouden verpand zijn aan de 1
Rabobank.

Situatie per 20 mei 2022: 20-05-2022
Aanvankelijk had de bestuurder verklaard dat er mogelijk nog voor circa € 2
5.000,00 - € 10.000,00 aan debiteuren zouden zijn, maar recentelijk heeft hij

aangegeven dat dat niet correct is. Er zou thans niets meer te vorderen zijn

van derden. Een en ander wordt meegenomen in het onderzoek naar de

administratie.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie van de vorderingen op debiteuren. 24-02-2022

1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 1.340.377,14 24-02-2022
1

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank financierde gefailleerde en heeft uit dien hoofde een vordering
van ruim 1,3 miljoen ingediend. Aan haar zijn de gebruikelijke zekerheden
verschaft. Zie onderdeel 5.3.

5.2 Leasecontracten

Braumarkt B.V. beschikte over een aantal goederen die op basis van financial 24-02-2022
lease zouden zijn verkregen. De rechten worden door de doorstarter 1
afgewikkeld; de curator houdt vinger aan de pols.

Situatie per 20 mei 2022: 20-05-2022
De rechten zijn, voor zover de curator kan nagaan, afgewikkeld. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

De roerende zaken, alsmede de vorderingen zijn verpand aan de Rabobank in 24-02-2022
verband met de door de bank verstrekte leningen. Voorts heeft de bank een 1
pandrecht verkregen op het merkrecht.



5.4 Separatistenpositie

De Rabobank heeft te gelden als separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich enkele crediteuren bij de curator gemeld met een beroep op
een eigendomsvoorbehoud. Deze rechten worden door de doorstarter
afgewikkeld; de curator houdt vinger aan de pols.

Situatie per 20 mei 2022:

De eigendomsvoorbehouden zijn, voor zover de curator kan nagaan,
afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend is, worden er geen retentierechten uitgeoefend.

5.7 Reclamerechten

Hiervan is thans geen sprake.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Zie hiervoor hoofdstuk 6 onder “Doorstart”.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

In de afgelopen periode is gecommuniceerd met de bank, met de crediteuren
die een beroep op een eigendomsvoorbehoud hebben gedaan en met de
leasemaatschappijen.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is na datum faillissement vrijwel direct gestaakt, in verband
met het feit dat er bijna geen omzet meer zou worden gerealiseerd.

24-02-2022

1

24-02-2022

1

20-05-2022
2

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022

1

24-02-2022

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 24-02-2022

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 24-02-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In de achterliggende periode is onderzoek gedaan naar de mogelijkheden voor 24-02-2022
een doorstart. In dat kader is aan verschillende partijen onder geheimhouding 1
een bidbook verstrekt.

Na onderhandeling is met Grainvest B.V., een dochter van een Duitse
handelsmaatschappij, overeenstemming bereikt over een doorstart, met
toestemming van de rechter-commissaris. Zij heeft de volgende activa gekocht:

Inventaris: € 62.500,00
Voorraad: € 190.000,00
Merkrecht € 75.000,00
Goodwill: € 20.000,00
Totaal: € 347.500,00

Voorts bood de doorstarter alle personeelsleden de mogelijkheid om in dienst
te treden.

Op de transactie is artikel 37d WOB van toepassing verklaard.

De opbrengst van de voorraad en het merkrecht komen aan pandhouder
Rabobank toe. Hiervoor ontving de boedel een totale boedelbijdrage van €
27.290,16.

6.5 Verantwoording

Zie hiervoor onder 6.4. 24-02-2022

1

6.6 Opbrengst
€ 347.500,00 24-02-2022

1

Toelichting

Zie hiervoor onder 6.4.



6.7 Boedelbijdrage

€ 27.290,16
Toelichting

Zie hiervoor onder 6.4.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Onderzoek naar de mogelijkheden voor verkoop van de onderneming en het
realiseren van de daadwerkelijke verkoop.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Voor zover aanwezig, is de administratie veilig gesteld. Vooralsnog is evenwel
niet alle administratie beschikbaar gebleken. Het onderzoek naar de
administratie wordt in de komende periode voortgezet.

Situatie per 20 mei 2022:

Een deel van de administratie is alleen beschikbaar via een voormalige
accountant. Na herhaaldelijk overleg heeft hij inmiddels verklaard deze
administratie aan te leveren, tegen vergoeding van kosten. De curator is in
afwachting van de aanlevering.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van 2020 is op 7 oktober 2021 gedeponeerd, derhalve tijdig.

De jaarrekening van 2019 is op 6 oktober 2021 gedeponeerd, derhalve te laat.
De jaarrekening van 2018 is op 6 oktober 2021 gedeponeerd, derhalve te laat.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Braumarkt B.V. is opgericht op 7 april 2008, zodat een eventuele vordering
terzake per datum faillissement was verjaard.

24-02-2022

1

24-02-2022
1

24-02-2022
1

20-05-2022
2

24-02-2022

1

24-02-2022

1

24-02-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

24-02-2022
Toelichting
1
Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur gaat in de komende
periode van start. Vaststaat reeds dat de jaarrekeningen over 2018 en 2019
te laat zijn gedeponeerd, hetgeen op grond van artikel 2:248 lid 2 BW met zich
brengt dat er sprake is geweest van kennelijk onbehoorlijk bestuur. De curator
zal onderzoeken of er nog andere vormen van onbehoorlijk bestuur aan te
wijzen zijn.
7.6 Paulianeus handelen
In onderzoek 24-02-2022
1
Toelichting
Het onderzoek naar eventueel paulianeus handelen gaat in de komende
periode van start.
In onderzoek 20-05-2022
2

Toelichting

Situatie per 20 mei 2022:
Het onderzoek loopt.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is gestart en zal in de komende periode worden 24-02-2022

voortgezet. 1
Situatie per 20 mei 2022: 20-05-2022
Het onderzoek loopt. 2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Veiligstellen van de administratie. Aanvang van het rechtmatigheidsonderzoek. 24-02-2022

1

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€411,40 24-02-2022

1

Toelichting

Eris een boedelvordering genoteerd van ClaimsAgent B.V. in verband met de
kosten voor de crediteurenadministratie tijdens faillissement.



€ 435,60
Toelichting

Situatie per 20 mei 2022:
De vordering van ClaimsAgent B.V. is opgelopen tot € 435,60.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€1.617.923,08
Toelichting

De fiscale schuld is opgebouwd uit onbetaald gelaten LH, VPB, OB, rente tot
datum faillissement alsmede de vordering uit hoofde van artikel 29 lid 7 OB.

€1.618.531,22
Toelichting

Situatie per 20 mei 2022:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 1.618.531,22.

Daarnaast worden een drietal door de Belastingdienst ingediende
vorderingen terzake de omzetbelasting over december 2021, januari 2022 en
februari 2022 door de curator betwist. Tegen deze vorderingen is bezwaar
gemaakt.

8.3 Pref. vord. UNV

€ 0,00
Toelichting

Het UWYV heeft zich nog niet bij de curator gemeld.

€0,00
Toelichting

Situatie per 20 mei 2022:
Ongewijzigd.

20-05-2022
2

24-02-2022

1

20-05-2022
2

24-02-2022

1

20-05-2022
2



8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.340.377,14 24-02-2022

1

Toelichting

De vordering van de pandhouder de Rabobank is om technische redenen
genoteerd als preferent. De zekerheden zijn uitgewonnen. Een eventuele
restantvordering zal worden verplaatst naar de concurrente crediteurenlijst.

€0,00 20-05-2022

2
Toelichting

Situatie per 20 mei 2022:
De pandrechten zijn afgewikkeld, reden waarom de vordering van de
Rabobank is verplaatst naar de concurrente crediteurenlijst.

Verder zijn er, naast de vorderingen van de Belastingdienst, nog geen
preferente vorderingen bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
48 24-02-2022

1

Toelichting

Er hebben zich 48 concurrente crediteuren bij de curator gemeld.

57 20-05-2022

2
Toelichting

Situatie per 20 mei 2022:
Inmiddels hebben 57 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 828.740,91 24-02-2022
1
I €1.971.615,77 20-05-2022
2

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium kunnen nog geen mededelingen worden gedaan over de wijze 24-02-2022
waarop dit faillissement zal worden afgewikkeld. 1

Situatie per 20 mei 2022: 20-05-2022
Ongewijzigd. 2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie met de crediteuren.

Situatie per 20 mei 2022:
Crediteurencorrespondentie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

24-02-2022

1

20-05-2022
2

24-02-2022
1

24-02-2022
1

24-02-2022

1

24-02-2022

1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hierna onder "werkzaamheden” te noemen punten worden opgepakt.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag

20-8-2022

10.4 Werkzaamheden overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich met name richten op:
. het inventariseren van de vorderingen op debiteuren;
. controle afwikkeling rechten derden;
. correspondentie met crediteuren;

.onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;

a
b
C
d. het rechtmatigheidsonderzoek;
e
f.

onderzoek naar eventueel paulianeus handelen.

Situatie per 20 mei 2022:

correspondentie met crediteuren;

het rechtmatigheidsonderzoek;

onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur;
onderzoek naar eventueel paulianeus handelen.

Bijlagen

Bijlagen

24-02-2022
1
24-02-2022
1
20-05-2022
2
24-02-2022
1
20-05-2022
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


